Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Dílenské lisy
SM 50 ME - HYDRAULICKÝ LIS 4kW, 400V (230V) - Hydraulický lis s
mikrometrm pro max. velikost hadice 2" 2SN, 1.1/2" 4SH
Kód produktu: 32792
Výrobce: D-HYDRO
Vlastnosti: Rozměry: 645x470x600 mm, hmotnost 157 kg (bez
oleje)
Použití produktu: Hydraulický lis pro max. velikost hadice 2" 2SN,
1.1/2" 4SH
Vnější barva: modrá
Zkrácená poznámka: Lisovací rozsah: 6-85 mm, Lisovací síla: 1800
kN. Čelisti nejsou součástí stroje.
Materiál produktu: Ocelový
Médium: Hydraulické oleje
Hydraulické lisy pro max. velikost hadice 2" 2SN nebo 1.1/2"
4SH. Rozsah čelistí (nejsou součástí stroje): 6-16, 8-18, 11-21,
14-24, 17-27, 20-30, 23-33, 26-36, 31-41, 34-44, 39-49, 43-53, 45-
55, 51-61, 57-67, 63-73, 67-77 mm. Verze: ME - manuální verze je
standardní stroj s mikrometrem. SE je vybaveno moderním a
přesným digitálním ovládáním s volitelným nožním pedálem.
Viz příslušenství k lisům.
Varianty zboží
Objednací kód Zdvih Výkon Hmotnost Balení
[MJ]
Provedení Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SM-50ME-4KW-400V-3PH 6-85 mm 4kW 400V 3PH, 50 Hz 157 kg 1 Manuální+mikrometr ks 176 640,00 Kč
SM-50ME-4KW-230V-3PH 6-85 mm 4kW 230V 3PH, 50 Hz 157 kg 1 Manuální+mikrometr ks 177 562,00 Kč
SM-50SE-4KW-400V-3PH 6-85 mm 4kW 400V 3PH, 50 Hz 163 kg 1 Digitál + pedál ks 184 320,00 Kč
SM-50SE-4KW-230V-3PH 6-85 mm 4kW 230V 3PH, 50 Hz 163 kg 1 Digitál + pedál ks 185 242,00 Kč
TIP
	SM 50 ME - HYDRAULICKÝ LIS 4kW, 400V (230V) - Hydraulický lis s mikrometrm pro max. velikost hadice 2" 2SN, 1.1/2" 4SH